

Årsredovisning
för
MA Products AB
556946-2350

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Johansson, Styrelseledamot
2023-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för MA Products AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling, produktion och försäljning av lyfthjälpmiddel till den marina sektorn. Bolaget ägs till 70% av Masideo AB org.nr 556957-0244 samt 20% av Klemensson Machining AB org.nr 559157-9726

Företaget har sitt säte i Höviksnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

MA Products AB har stått inför stora utmaningar i årets bokslut. Kraftiga prishöjningar på tillverkningen och produktionsstörningar har påverkat resultatet negativt och trots våra ansträngningar att hantera dessa ökade kostnader har vi känt av konsekvenserna på vår lönsamhet. Ytterligare komplikationer uppstod när vår nya hemsida var nere i sex månader, vilket resulterade i förlorade affärer och en minskning av omsättningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 682	4 797	5 441	2 513
Resultat efter finansiella poster	-964	-212	404	393
Soliditet (%)	13,0	36,7	51,1	39,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 100 296	-212 149	938 147
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-212 149	212 149	0
Erhållna aktieägartillskott		228 298		228 298
Årets resultat			-964 245	-964 245
Belopp vid årets utgång	50 000	1 116 445	-964 245	202 200

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 218 298 kr (990 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 116 445
årets förlust	-964 245
	152 200
disponeras så att i ny räkning överföres	152 200
	152 200

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	5 682 104	4 796 975
Övriga rörelseintäkter	80 293	16 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 762 397	4 813 319

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-4 321 779	-3 666 949
Handelsvaror	-547 548	-713 026
Övriga externa kostnader	-1 628 353	-549 649
Personalkostnader	-90 943	-57 479
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 322	-40 432
Övriga rörelsekostnader	-33 476	-14 403
Summa rörelsekostnader	-6 674 421	-5 041 939
Rörelseresultat	-912 024	-228 620

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	40 840
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52 241	-24 369
Summa finansiella poster	-52 221	16 471
Resultat efter finansiella poster	-964 245	-212 149

Resultat före skatt

-964 245 -212 149

Årets resultat

-964 245 -212 149

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	47 219	93 319
Summa immateriella anläggningstillgångar		47 219	93 319
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 778	0
Summa materiella anläggningstillgångar		25 778	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	7 707	7 707
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 707	7 707
Summa anläggningstillgångar		80 704	101 026
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		125 295	1 067 159
Varor under tillverkning		0	218 342
Summa varulager		125 295	1 285 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		819 524	275 747
Fordringar hos koncernföretag		259 293	244 202
Övriga fordringar		192 765	279 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 990	368 460
Summa kortfristiga fordringar		1 354 571	1 168 072
Summa omsättningstillgångar		1 479 866	2 453 572
SUMMA TILLGÅNGAR		1 560 570	2 554 598

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 116 445	1 100 295
Årets resultat		-964 245	-212 149
Summa fritt eget kapital		152 200	888 147
Summa eget kapital		202 200	938 147
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	500 000
Summa långfristiga skulder		0	500 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	556 172	143 255
Övriga skulder till kreditinstitut		340 000	0
Förskott från kunder		0	85 997
Leverantörsskulder		430 175	519 755
Skulder till koncernföretag		0	228 299
Skatteskulder		0	16 420
Övriga skulder		17 024	10 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	112 706
Summa kortfristiga skulder		1 358 370	1 116 451
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 560 570	2 554 598

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	602 219	531 390
Inköp		70 829
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	602 219	602 219
Ingående avskrivningar	-508 900	-484 367
Årets avskrivningar	-46 100	-24 533
Utgående ackumulerade avskrivningar	-555 000	-508 900
Utgående redovisat värde	47 219	93 319

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	138 888	138 888
Inköp	32 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 888	138 888
Ingående avskrivningar	-138 888	-122 989
Årets avskrivningar	-6 222	-15 899
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 110	-138 888
Utgående redovisat värde	25 778	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 707	7 707
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 707	7 707
Utgående redovisat värde	7 707	7 707

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	556 171	143 255

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Höviksnäs 2023-11-28

Mikael Johansson
Mikael Johansson
Verkställande direktör